
10

^Pw~ de T~ db (7~-. o&~

e 'Wai dú oft~ Jw

op~

FISCALIA DE ESTADO

VISTO el Expte.N'055199 M Registro de esta Fiscalía de Estado de la

Provincia; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 7, inc. "r" de la Ley Provincia1 N' 3, el Sr.Fiscal de

Estado se encuentra facultado para disponer de los créditos que asigne la Ley de Presupuesto a

la Fiscalía de Estado, con arreglo a las disposiciones legales vigentes.

Que es necesario aprobar la rendición de gastos efectuados a través M

Fondo Permanente "Art. 57" Fiscalía de Estado, en concepto de adquisición de elementos y

-4

	 pago de servicios para el normal funcionamiento de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las prescripciones previstas

en la Ley Provincia¡ N" 338 y su modiricatoria Ley Provincia¡ N" 430, con los alcances

enunciados en el Título M dell Capítulo 11 — Contrataciones — de la Ley Territorial N' 6 y la

parte pertinente de su Decreto Reglamentario N' 292/72.

Por ello:

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

0 
ARTICULO V.- APROBAR la rendición N' 10199 de¡ Fondo Permanente "art. 57" Fiscalía de

Estado, por la suma de PESOS CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON

391100, (54.962,39), en concepto de adquisición de elementos y pagos de servicios para el

normal funcionamiento de esta Fiscalía de Estado.

ARTICULO 2'.-Reintegrar la suma precedentemente indicada en el Artículo 1" mediante

depósito a la cuenta corriente N' 1-71-025218 Fondo Permanente "Art. 57" Fiscalía de Estado

de¡ Banco de la Provincia de Tierra de¡ Fuego.

ARTICULO W.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente deberá ser imputado a

las partidas presupuestarias de acuerdo al detalle que figura en el Anexo 1 de la presente

Resolución.

ARTICULO 4".- Comuníquese a quienes corresponda. Pase al Boletín Oficial de la Provincia

para su publicación. Cumplido, archívese. 	 1 A

ISCALIA DE ESTADO - Ushuaia, -! 6 OCT 1999	
Ofi. VIRGILIO	 EZ DE SUCRE

¡,Las islas maivinas, esoraias Y sandwieti , del Siffi`,Y 109 MISIOS Continentales. son y

Provincia de Tierra del Fuego,

Antárilda e Islas delAtánüco Sur



t^ --,4

'Pw~ d^ ?-~ dd (7J~. obitidida

t aú,%¿ dd oft~ &,-

rpzaálhuw COLOP~

FISCALIA DE ESTADO

ANEXO 1 RESOLUCION F.E. N o 10 5 199

CHEQUE IFECHA

SERVICIO F.IRIANNI

MWI*l*7"61 1 [C11:1 R1:1 hi

ERVICIO S.BELOSO RES.F.E.87199

k DE ARGENTINA FACT.41617

PROV.ENERGIA FACT.N0891771	 .311
:k LAS SIRL. FACT.2318-2345-2898-3064-3185-3351	 341
1 LAB SIRL. FACT.2318-2345-2898-3064-3185-3351 	 341
1 LAB SIRL. FACT.2318-2345-2898-3064-3185-3351 	 341
TIERRA DEL FUEGO-EMISION CHEQUERA 	 NDID

ISION SERVICIO V.M.DE SUCRE RES.F.E.N088199	 M
ISION SERVICIO V.M.DE SUCRE RES.F.E.N691199	 341

TEGRO PASAJE V.M.DE SUCRE RES.F.E.N*91y9099 341
S.A. ADQ.ESTAMPILLAS POSTALES	 341

01
PERIODO 8199

SERVICIO FIRIANNI RES

3.37.371
> C.CHIESA ART.ELECTRICIDAD

FACT. N043145

SEGURIDAD FUEGUINA SRL FACT.N 0000604	 349105101110199 13.33.333 1	 $1

COMISION SERVICIO J.FOURASTIE RES No l 02199	 349106104110199 13.37.372 1	 $

COMISION SERVICIO F.IRIANNI RES.F.E.NOCOMISION SER) 349107104110199 13.37.372	 $1

D.P.O.S.S. PERIODO 09199	 3491C	 $2

FACT NO1690-1691
	

11
	

1

0

Permanente "Art.570 Fiscalía

DR. VIRGILIO J. MARIP	 DE SUCRE

FISCAL DE ESTADO

Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e ¡das del Atántico 
Sur

"La@ ¡alas Melvinas. Georaise y Sendwlcb del Sur. y los Hielos continentales. son y &eran Arlíentinos-




